
ALLNET Switch Modul ALL4753 GBIC Mini Modul,1000Mbit,LHX/LC, 40KM

ALL4753

Irrtum und technische Änderungen, die dem Fortschritt oder der Weiterentwicklung des Produktes dienen vorbehalten. www.allnet.de

Universal miniGBIC LHX Modul mit LC-Anschluss

für ALLNET / 3Com / Cisco / D-Link, 1.125G 1310nm 3.3V Singlemode, SFP

Reichweite:

40 km bei 9/125 µm Kabel


